1
規 格 承 認 書
Approval Sheet
客 戶 名 稱
Customer Name:                  明泰
產 品 名 稱
Product Name:      WAP-AC42 WIFI2 FPCB TO IPEX
產 品 型 號
Model Name:                   WAP-AC42
泓 博 料 號
Hong Bo P/N:                   290-20417
客 戶 料 號
Customer P/N:
版 別         日 期
Version:   X5    Date:  2019.06.06
客戶承認簽印
CUSTOMER APPROVED BY
供應商承認簽印
VENDER APPROVED BY
Checked By:
Checked By:洪飞
Approval By:
Approval By:董立超
Factory/office
1.  常熟市泓博通讯技术股份有限公司
江苏省常熟市高新技术产业园柳州路 8号
No.8 Liuzhou Road, Yushan Industrial Park, Hi-tech Development Zone, Changshu, Jiangsu, China
2.  HONGXIN INTERNATIONAL LIMITED
香港金钟道海富中心 2座 1805 室
Unit 1805, Admiralty Center Tower II Queensway, HongKong
2
Content
Item                                                                                      Page
1. 規格表…………………………………………………………………3
2. 测试资料………………………………………………………………4
3. 成品图…………………………………………………………………7
4. 产品图片………………………………………………………………8
5. BOM LIST………………………………………………………………8
6. 实际之生产地与零件单重……………………………………………9
7. 原厂型号编码原则……………………………………………………10
8. 可靠度測試报告………………………………………………………11
9. 包装规范………………………………………………………………14
3
一、 規格表
1 Specification
1.1 Electrical Properties
1.1.1  Frequency Range------------------------  2.4GHz~2.5GHz
                                     5.15 GHz~5.85GHz
1.1.2  Impedance--------------------------------  50Ω
1.1.3  VSWR------------------------------------  2.18 MAX
1.1.4  Return Loss------------------------------  -8.59dB or Less
1.1.5  Peak Gain--------------------------------  3.55dBi（2G）
4.67 dBi（5G）
1.1.6  Admitted Power-------------------------  1W
1.1.7  Cable--------------------------------------  Ø1.13 Lowloss
1.2 Physical Properties
1.2.1  Antenna Body----------------------------  FPCB
1.2.2  Operating Temp--------------------------  -10℃~+60℃
1.2.3  Storage Temp-----------------------------  -10℃~+70℃
4
二、测试资料
2.1 Return Loss and VSWR
5
2.2 Radiation Pattern
2G
5G
6
2.3 Gain Table
8
四、产品图片
五、BOM LIST
序
號
品名  零件料號
原物料
廠商
加工廠
商名稱
規格 UL No
1 线材 05-VGV2010000 / 神宇 1.13 Lowloss Black Cable E318898
2 端子 16-5000420002 / IPEX 20278-112R-13 E41797
3 FPC 41-2000020421 / 玄裕 L42.87*W20.9*T0.21mm E365102
9
六、实际之生产地与零件单重
1. 实际之生产地
国 家：    中    国
省 份：    江    苏
城 市：    常    熟
2. 零件单重：             0.48±2% g
10
七、原厂型号编码原则
原厂型号编码:     260/290-XXXXX
（1）260/290代表明泰在常熟天线的代码
（2）X X X X X 为明泰在常熟天线的按顺序的随机编码
11
八、可靠度測試報告
12
13
标签注释：中包装上的
ID流水码数字均需在外
箱标签ID流水码的范围内
注意：外箱需贴外包装
标签2张（外箱两侧都需
贴），GP RoHS标签2张
（外箱两侧都需贴）！
箱子内每个PE袋上均需
贴中包装标签1张和GP
RoHS标签1张！
中包装标签黏贴PE
袋位置
椭圆形：
20*15mm 注意：外箱需贴外包装标签2张（外箱两侧
都需贴），GP RoHS标签2张（外箱两侧都需
贴）！
1.外包装标签：贴于纸箱侧面
标签注释：尺寸65mm*40mm,
1.P/N: 客户料号
2.D.C-Vendor Lot：年月日+产线线别(如:
171115-A99)
3.QTY:  实际数量
4.ID:1101470-YYMMDDRNSSSSSS
                 TO
ID:1101470-YYMMDDRNSSSSSS
上面的ID为开始ID，下面的ID为结束
ID，1101470（供应商代码，见左侧明
细），YYMMDD（列印日期），R（固定字
元R），N（重工次数，无重工即为
0），SSSSSS（流水码，6位）流水码可间
隔不可重复,
标签注释：尺寸65mm*40mm,
1.P/N: 客户料号
2.D.C-Vendor Lot：年月日+产线线别(如:
171115-A99)
3.QTY:  实际数量
4.ID:1101470-YYMMDDRNSSSSSS
ID:1101470（供应商代码，见左侧明
细），YYMMDD（列印日期），R（固定字
元R），N（重工次数，无重工即为
0），SSSSSS（流水码，6位）流水码可间
隔不可重复
5.VPN: 泓博料号
6.ORIGIN:CHINA CHANGSHU (固定）
2.中包装标签：黏贴PE袋位置
3.外箱标签125*110
WAP-AC42 WIFI2 FPCB TO IPEX